
 

 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін і доповнень до рішення Граденицької сільської 

ради від  17 грудня  2019 року  № 427- VII   «Про бюджет  

Граденицької  сільської  ради  на  2020 рік» 

      

      

 

Відповідно до пункту 23, частини 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”  ст.71, ст.72, ст.78 Бюджетного Кодексу  

України, Біляївська міська рада  

 

    ВИРІШИЛА: 

1.  Внести зміни до рішення Граденицької сільської ради від 17 грудня  

2019 року  № 427 - VII    «Про  бюджет  Граденицької сільської ради на 2020 

рік»: 

          

У пункті   1 : 

- цифри  «8272071» «7608600» «663471» залишити без змін. 

  

У пункті   2 : 

- цифри  ««9655002,18» «7759155,61» «1895846,57», у т. ч. бюджет 

розвитку у сумі «1583790,55» залишити без змін. 

 

2. Додаток № 3 затвердити зі змінами . 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії  Косенко О.О.) 

 

Біляївський міський голова                                                     М. П. Бухтіяров 
 

№ 13-2/VIIІ  від  03 грудня 2020 року  

м. Біляївка  
  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

до   рішення  Біляївської міської ради «Про внесення змін і доповнень до 

рішення Граденицької сільської ради від 17 грудня 2019 року №427-VII «Про 

бюджет Граденицької сільської ради на 2020 рік» від 03.12.2020 р.                  

№13-2/VIIІ 
 

Для здійснення розрахунків по оплаті праці і нарахуванні на заробітну 

плату провести зміни у річному та помісячному розпису загального фонду 

бюджету, а саме: 

 

 - по КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської 

рад)»: 

 

Місяць  КЕКВ 2111 КЕКВ 2120 

Лютий +2300,00 грн.  

Травень +600,00 грн.  

Липень +9900,00 грн.  

Серпень +17700,00 грн.  

Вересень +13600,00 грн.  

Жовтень +35400,00 грн.  

Листопад +31150,00 грн. +24750,00 грн. 

Грудень +1850,00 грн.  

ВСЬОГО 112500,00 грн. 24750,00 грн. 

 

по КПКВ 0114082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 

 

Місяць 2020 року КЕКВ 2282 

Лютий -2300,00 грн. 

Липень -6000,00 грн. 

Серпень -15900,00 грн. 

Вересень -8000,00 грн. 

Жовтень -35400,00 грн. 

Листопад -4400,00 грн. 

ВСЬОГО -72000,00 грн. 

 

по КПКВ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»: 

 

Місяць 2020 року КЕКВ 2240 

Травень -600,00 грн. 

Липень -3900,00 грн. 



Серпень -1800,00 грн. 

Вересень -5600,00 грн. 

Листопад -51500,00 грн. 

Грудень -1850,00 грн. 

ВСЬОГО -65250,00 грн. 

     

  

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров  

 

Головний бухгалтер сільської ради                                      Ю.Л.Плахова  



 

Додаток 3

(грн)

оплата праці  

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної Ради

Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та

Севастопольської міських рад, районних рад і рад міст

обласного та республіканського Автономної Республіки

Крим, районного значення, селищних, сільських рад,

районних рад у містах)

7759155,61 7520155,61 4133689,00 1204427,00 57000,00 1895846,57 1583790,55 312056,02 28000,00 1583790,55 9655002,18

0110000
Граденицька сільська рада Біляївського району Одеської

області
7759155,61 7520155,61 4133689,00 1204427,00 57000,00 1895846,57 1583790,55 312056,02 28000,00 1583790,55 9655002,18

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності районної ради та її

виконавчого комітету

2294675,00 2294675,00 1769584,00 79606,00 28400,00 21400,00 7000,00 21400,00 2323075,00

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 2373730,61 2373730,61 1660543,00 128773,00 200000,00 200000,00 2573730,61

0111162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 475000,00 475000,00 475000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення
63000,00 63000,00 63000,00

0114060 4060 0828
Забезбечення діяльності палаців і будинків культури, клубів,

центрів дозвілля та інших клубних закладів
1143770,00 1143770,00 750767,00 161440,00 100000,00 100000,00 100000,00 1243770,00

0114082 4082 0829 Інши заходи в галузі культури і мистецтва 13500,00 13500,00 13500,00

0115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з

олімпійських видів спорту
250000,00 90000,00 160000,00 250000,00

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства
57000,00 57000,00 57000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1032880,00 1032880,00 90045,00 834608,00 28000,00 28000,00 28000,00 1060880,00

0117368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій

з інших бюджетів
1462390,55 1462390,55 1462390,55 1462390,55

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури
62207,96 62207,96 62207,96

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого

самоврядування
5000,00 5000,00 5000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони природних

ресурсів
14848,06 14848,06 1000,00

0118700 8700 0133 Резервний фонд 22000,00 22000,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 28600,00 28600,00 28600,00

Х Х Х УСЬОГО 7759155,61 7520155,61 4270939,00 1204427,00 57000,00 1895846,57 1583790,55 312056,02 28000,00 1583790,55 9655002,18

Секретар міської ради  Л.В.Борисенко

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них:

видатки 

розвитку

з них:

до рішення   Біляївської міської ради «Про 

внесення змін і доповнень до рішення 

Граденицької сільської ради від 17 грудня 2019 

року № 427 –VII «Про бюджет Граденицької 

сільської ради на 2019 рік» від 03.12.2020 р              

№13-2/VIIІ

РОЗПОДІЛ  

 видатків Граденицького сільського бюджету на 2020 рік

Загальний фонд

РАЗОМвидатки 

споживання

видатки 

споживання

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

у тому числі 

бюджет 

розвитку

усього
видатки 

розвитку



 


